

GEREKÇE

Yozgat coğrafi yapısı itibariyle tarım ve hayvancılığın yaygın olarak yapıldığı bir ilimizdir. Geniş arazi yapısı tarım ve hayvancılık için son derece elverişli bir durumdadır.

İlimizde tarım ve hayvancılığın gelişmesi ve istenilen düzeye gelmesi için üniversitemiz de dahil olmak üzere bu konuyla ilgili bütün paydaşların ciddi bir şekilde çalışması gerekmektedir. Tarımın gelişmesi ve buna bağlı olarak çiftçilerimizin gelirlerinin artırılması için bütün seçenekler değerlendirilmelidir. Üreticilerimiz geleneksel tarımın dışında gelir artırıcı alternatif ürünlere yönlendirilmeli ve bunun için gereken destek ve yardımlar yapılmalıdır.

Özellikle tarım ve hayvancılık konusunda BOZOK Üniversitesi Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesinin çok geniş alana yayılarak hem çiftçiye hem de tarım teşkilatına yön göstermesi gerekmektedir.

Tarımdan geçimini sağlayan insanların sayısını ve gelirlerini artırmak amacıyla proje yapan, proje karşılığı para veren kurumlarla irtibata geçilmeli bu kurumlar çiftçilerimizle buluşturulmalıdır.

Tarım ve hayvancılığın gelişmesi Bir tarım kenti olan Yozgat ilimiz ekonomisine büyük katkı sağlayacaktır.

Açıklanan bu nedenlerle Yozgat ilimizde tarım ve hayvancılık sorunlarının çözülmesi ile ilgili bir Meclis Araştırması açılması gerekmektedir.

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Yozgat ilimizde tarım ve hayvancılık sorunlarının çözülmesi ile ilgili, yapılacak yasal düzenlemeler de dahil olmak üzere alınacak önlemlerin tespiti amacıyla Anayasanın 98' inci, TBMM İktüzüğünün 104' üncü ve 105' inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ederiz.

Sadur Durmaz
① Sadir DURMAZ
Yozgat Milletvekili

②	Oktoz UULAC	irani	<i>Pala</i>
③	Zehra Tays-	Astana	<i>Zehra Tays-</i>
④	Ali Öz	merin	<i>Ali Öz</i>
⑤	Muhsin KALAYCI	Konya	<i>Muhsin Kalayci</i>
⑥	Emin ÇINAR	Kostanovo	<i>Emin Çinar</i>
⑦	Mehmet YARAY	ADANA	<i>Mehmet Yaray</i>
⑧	Mehmet İndöğün	Mugla	<i>Mehmet İndöğün</i>
⑨	Bülent BELEN	Tekirdağ	<i>Bülent Belen</i>
⑩	Sümer ORAL	Manisa	<i>Sümer Oral</i>
⑪	Münir Kuluata	Sakarya	<i>Münir Kuluata</i>
⑫	S. ALİ TORLAK	İstanbul	<i>S. Ali Torlak</i>
⑬	Mehmet GÜNAL	Antalya	<i>Mehmet Günal</i>
⑭	Alim İSKAN	Kütahya	<i>Alim İskan</i>
⑮	Şerif ÖZGÜN	Tekir	<i>Şerif Özgün</i>
⑯	Seyfettin YILMAZ	Adana	<i>Seyfettin Yılmaz</i>
⑰	İsmet Büyükataman	BURSA	<i>İsmet Büyükataman</i>
⑱	Erkan AKGÜN	MANİSA	<i>Erkan Akgün</i>
⑲	Ahmet Duran Bulut	Balıkesir	<i>Ahmet Duran Bulut</i>
⑳	Yusuf Halacıoğlu	Kayseri	<i>Yusuf Halacıoğlu</i>
㉑	Resat Değir	Tekir	<i>Resat Değir</i>